SWISS LEGACY
RO с назад загнутыми
лопатками для
прямоугольных и
крышных вентиляторов
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
модификация

RO560B-4D-AC0E 400 50 2000 3,6 1400 - IP54
RO630B-4D-AC0 400 50 4300 6.8 1370 - IP54
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
RO 310 B -4 D - AC   0   E
SWISS LEGACY
RO с назад загнутыми
лопатками для
прямоугольных и
крышных вентиляторов
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO310B-4E-AC0
ЧЕРТЁЖ
RO310B-4D-AC0
ГРАФИК
ЧЕРТЁЖ
ГРАФИК
SWISS LEGACY
RO с назад загнутыми
лопатками для
прямоугольных и
крышных вентиляторов
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO315B-4E-AC0E
ГРАФИК
RO315B-4D-AC0E
ГРАФИК
ЧЕРТЁЖ ЧЕРТЁЖ
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO с назад загнутыми
лопатками для
прямоугольных и
крышных вентиляторов
RO355B-4E-AC0
ГРАФИК
ЧЕРТЁЖ
RO355B-4D-AC0
ГРАФИК
ЧЕРТЁЖ
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO355B-4E-AC0E RO355B-4D-AC0E
RO с назад загнутыми
лопатками для
прямоугольных и
крышных вентиляторов
ЧЕРТЁЖ
ЧЕРТЁЖ
ГРАФИК ГРАФИК
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO с назад загнутыми
лопатками для
прямоугольных и
крышных вентиляторов
RO400B-4E-AC0
ГРАФИК
ЧЕРТЁЖ
RO400B-4D-AC0
ГРАФИК
ЧЕРТЁЖ
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO400B-4E-AC0E RO400B-4D-AC0E
RO с назад загнутыми
лопатками для
прямоугольных и

крышных вентиляторов
SWISS LEGACY
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
RO 310 B -4 D - ЕС 0 S
серия вентилятора
диаметр рабочего колеса, мм
назад загнутые лопатки
кол-во полюсов электродвигателя
E- электропитание 230В/1ф.
D- электропитание 400В/3ф.
электронно коммутируемый двигатель
плавное управление двигателем
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO с назад загнутыми
лопатками для
прямоугольных  и
крышных вентиляторов
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
модификация
Модель Напряжение, В Частота, Гц
Электропотребл
ение, Вт
Рабочий ток, А
Частота
вращения
об/мин
Рабочая
температура
воздуха
Степень защиты
Наличие на
складе
RO250B-6E-EC0S 230 50 540 2,38 2750 -25℃ +50℃ IP54 +
RO280B-6E-EC0S 230 50 730 3,2 2850 -25℃ +50℃ IP54 -
RO310B-6E-EC0S 230 50 470 2,1 2020 -25℃ +50℃ IP54 +
RO310B-8D-EC0S 400 50 3030 5,4 3660 -25℃ +50℃ IP54 +
RO355B-8E-EC0S 230 50 1040 7,4 2180 -25℃ +50℃ IP54 +
RO355B-8D-EC0S 400 50 2560 4,1 2940 -25℃ +50℃ IP54 +
RO400B-8D-EC0S 400 50 2130 3,3 2270 -25℃ +50℃ IP54 +
RO450B-8D-EC0S 400 50 2950 4,5 2150 -25℃ +50℃ IP54 -
RO450B-10D-
EC0S
400 50 5700 9,1 2600 -25℃ +50℃ IP54 -
RO500B-8D-EC0S 400 50 4130 6,4 1970 -25℃ +50℃ IP54 +
RO500B-10D-
EC0S
400 50 5200 8,25 2100 -25℃ +50℃ IP54 -
RO560B-10D-
EC0S
400 50 5150 8,1 1750 -25℃ +50℃ IP54 -
RO630B-8D-EC0S 400 50 3590 5,6 1580 -25℃ +50℃ IP54 +
RO630B-9D-EC0S 400 50 4900 7,6 1520 -25℃ +50℃ IP54 +
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO250B-6E-EC0S
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
ГРАФИКИ
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем

Электронно-коммутируемый двигатель
Плавное управления
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
RO   280     B   102 E     EC     0
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
ГРАФИК
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
RO400B-137D-EC0
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
СХЕМА
ПОДЛЮЧЕНИЯ
ЧЕРТЁЖ
RO400B-137D-EC0
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
ГРАФИК
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
RO280B-102E-EC0
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
СХЕМА
ПОДЛЮЧЕНИЯ
ЧЕРТЁЖ
RO280B-102E-EC0
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
ГРАФИК
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
RO310B-102E-EC0
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем